ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
                                         DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014/CAM
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

WALMYR DRESSLER, presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul, no uso de
suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas,
TORNAM PÚBLICO que realizará CONCURSO PÚBLICO sob regime estatutário - Lei nº 1585, de 30 de
janeiro de 2006 e alterações e Lei 2435 de 18 de junho de 2014, para provimento de vagas legais do quadro
geral dos servidores da Câmara Municipal de Vereadores, , com a execução técnico-administrativa da
empresa OBJETIVA CONCURSOS LTDA.,conforme segue:

TABELA DE CARGOS:

Cargos Vagas
Legais

Escolaridade e/ou outros requisitos
exigidos para o cargo na posse

Carga
Horária

Semanal

Vencimento
novembro/14

R$

Valor de
inscrição

R$

Agente Legislativo I 01+CR Ensino Médio Completo, Habilitação
Legal de Técnico em Contabilidade
com Inscrição  no CRC

40 horas 1.822,25 70,00

Procurador Jurídico

01+CR Curso Superior Completo em Direito e
Inscrição na Ordem dos Advogados do
Brasil

20 horas 2.252,78 80,00

PERÍODO: 03/11/2014 a 23/11/2014.

DA INSCRIÇÃO PELA INTERNET (não presencial):

As inscrições via Internet poderão ser realizadas a partir das 9h do dia 03 de novembro de 2014 até às
23h59min, do dia 23 de novembro de 2014, pelo site www.objetivas.com.br.

O pagamento da inscrição deverá ser efetuado em qualquer agência bancária ou terminal de
autoatendimento, até o dia 24 de novembro de 2014, com o boleto bancário impresso (NÃO será aceito
pagamento por meio de agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas.

Edital completo e maiores informações podem ser obtidas junto à Objetiva Concursos Ltda., pelo Tel. 51
3335-3370 ou em caráter meramente informativo, pela internet, pelo site www.objetivas.com.br, a partir da
data de abertura das inscrições.

Câmara Municipal de Vereadores de São Pedro do Sul, 03 de novembro de 2014.

                                                                                            WALMYR DRESSLER
                                                                                                     Presidente da Câmara

Registre-se e publique-se.

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/